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Inbjudan till debattseminarium: Vad ska vi
göra åt barnfattigdomen i Sverige?

Onsdagen den 7 juli presenterar Rädda Barnen debattboken ?Vad ska vi göra
åt barnfattigdomen i Sverige?? vid ett seminarium under Almedalsveckan på
Gotland. Lars Stjernkvist (s) och Anders E Borg (m) möts då i en debattduell
om barnfattigdomen och hur den kan åtgärdas. America Vera-Zavala,
författare, debattör, aktivist och Stefan Fölster, chefsekonom Svenskt
Näringsliv, medverkar vid seminariet och ger sin syn på problemet.
Barnfattigdomen är en av de viktigaste politiska frågorna i Sverige. Den har
debatterats i riksdagen och regeringen tillsatte hösten 2003 en utredning
som ska beskriva och analysera situationen för barn som lever i ekonomiskt
utsatta familjer. Rädda Barnen har under tre års tid undersökt
barnfattigdomen i Sverige. Rapporterna speglar förändringar i barns
välfärdssituation över tid och redovisar skillnader mellan olika kommuner. I
boken ?Dåligt ställt?, av journalisten och författaren Anna Lytsy, berättar
barnen själva om hur det är att växa upp i fattigdom. Enligt den senaste
tillgängliga statistiken lever 262 000 barn i fattigdom och segregationen
växer. Men instämmer alla i bilden av ett Sverige med ökande klyftor mellan
fattiga och rika? Rädda Barnen efterlyser konkreta förslag till lösningar för att
minska barnfattigdomen i Sverige. Därför arrangerar vi detta
debattseminarium under Almedalsveckan och presenterar vår debattbok, där
America Vera-Zavala och Stefan Fölster medverkar. I boken ger de två,
tillsammans med sex andra samhällsdebattörer sin syn på problem, orsaker
och lösningar till barnfattigdomen. Tid: Onsdagen den 7 juli, kl 13.00-14.30.
Plats: Högskolan på Gotland, E 31, Cramérgatan 3, Visby. Medverkande: Tapio
Salonen, professor, författare till studierna om barnfattigdom. Anna Lytsy,
frilansjournalist, författare till boken Dåligt ställt. Lars Stjernkvist,
partisekreterare (s). Anders E Borg, kanslichef, chefsekonom (m). America
Vera-Zavala, författare, aktivist, debattör. Stefan Fölster, chefsekonom
Svenskt Näringsliv. Moderator, Fredrik Malmberg, Sverigechef Rädda Barnen.
Presstjänst: Mie Melin, 08-698 90 66, 0708-98 90 66, mie.melin@rb.se,
Kerstin Eklund, 08-698 92 28, 0708-98 91 18. Torsgatan 4, 107 88 Stockholm



tfn: 08-698 90 00, fax: 08-698 90 14. http://www.rb.se Här kan du, som inte
längre önskar få information från oss avregistrera dig från vårt e-postutskick:
http://nyhetsbrev.apsis.se/members.asp?Task=OO&SI=147505&E=nyheter%4
0newsdesk%2Ese&S=34.
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